— **DYWANY, Chodniki, Serwety, Koldry** i t. p., najtaniej dostać można w składzie dywanów przy ulicy Długiej nr 17, róg Miódowej. **S. D. Seidenweber.** (372)

**OGŁOSZENIE**

**Warszawskiego Kantoru Banku Państwa.**

Stosownie do Najwyższego Ukazu z dnia 3 (15) czerwca 1885 r., o przemianowaniu b. Banku Polskiego na Warszawski Kantor, a prowincjonalnych jego Oddziałów na Oddziały Banku Państwa, uskutecznią się, między innemi, likwidacja wykonywanych przez b.